

Årsredovisning

för

Akustik i centrum AB

559448-4908

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Josefsson, Styrelseledamot

2026-03-12

Styrelsen för Akustik i centrum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av byggnadsvaror, utföra undertaksentreprenader, byggentreprenader samt förvalta och äga fastigheter och värdepapper även som idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	8 151	2 195
Resultat efter finansiella poster	784	582
Soliditet (%)	53,4	63,4

Omsättningen har ökat kraftigt under året, vilket främst beror på en högre efterfrågan på våra tjänster samt en utökning av organisationen. Genom fler projekt och nyanställningar har vi kunnat ta oss an större volymer och därmed ökat omsättningen jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	25 000		342 631	367 631
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		342 631	-342 631	0
Årets resultat			458 439	458 439
Belopp vid årets utgång	25 000	342 631	458 439	826 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 631
årets vinst	458 439
	801 070
disponeras så att	
i ny räkning överföres	801 070
	801 070

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-09-14
-2024-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

8 151 121

2 195 353

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

8 151 121

2 195 353

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-4 220 611

-844 785

Övriga externa kostnader

-673 131

-297 491

Personalkostnader

2

-2 472 692

-470 580

Övriga rörelsekostnader

-538

0

Summa rörelsekostnader

-7 366 972

-1 612 856

Rörelseresultat

784 149

582 497

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

36

8

Räntekostnader och liknande resultatposter

-124

-5

Summa finansiella poster

-88

3

Resultat efter finansiella poster

784 061

582 500

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-200 000

-148 000

Summa bokslutsdispositioner

-200 000

-148 000

Resultat före skatt

584 061

434 500

Skatter

Skatt på årets resultat

-125 622

-91 869

Årets resultat

458 439

342 631

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

50 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

0

Summa anläggningstillgångar

50 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 002 827

208 603

Övriga fordringar

110 373

5 462

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 437

154 044

Summa kortfristiga fordringar

1 248 637

368 109

Kassa och bank

Kassa och bank

765 996

397 482

Summa kassa och bank

765 996

397 482

Summa omsättningstillgångar

2 014 633

765 591

SUMMA TILLGÅNGAR

2 064 633

765 591

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 631	0
Årets resultat		458 439	342 631
Summa fritt eget kapital		801 070	342 631
Summa eget kapital		826 070	367 631
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		348 000	148 000
Summa obeskattade reserver		348 000	148 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		376 155	102 913
Skatteskulder		122 747	91 869
Övriga skulder		108 291	47 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		283 370	8 000
Summa kortfristiga skulder		890 563	249 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 064 633	765 591

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-14 -2024-12-31
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Alingsås

Oskar Josefsson
Oskar Josefsson
Ordförande
2026-03-11

Jimmy Gunnarsson
Jimmy Gunnarsson

2026-03-11